股票简称：紫光股份   股票代码：000938   公告编号：2014－029

紫光股份有限公司

关于收到《中国证监会行政许可申请终止审查通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

因紫光股份有限公司（以下简称“公司”）本次发行股份及支付现金购买资产并

募集配套资金暨关联交易事项（以下简称“本次交易”）终止，公司决定向中国证监

会申请撤回本次交易相关申请文件，并于 2014 年 7 月 10 日向中国证监会递交了相

关申请。

2014年 7月 25日，公司收到中国证监会下发的《中国证监会行政许可申请终止

审查通知书》（［2014］174 号），根据《中国证券监督管理委员会行政许可实施程序

规定》（证监会令［2009］第 66 号）第二十条的有关规定，中国证监会决定终止对

公司行政许可申请的审查。

公司因筹划本次交易支付中介费用等共计约 1,000万元，上述费用需计入公司当

期管理费用，对公司 2014年第三季度业绩将产生一定的影响。

特此公告。

紫光股份有限公司

       董 事 会

2014年 7月 28日